
Statutární město Ostrava '

magistrát
Dodatek C.. 1

Číslo dodatku smlouvy objednatele: 2304/2023/2024/OI/1

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P23V00249227

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2304/2023IOIIVZ ze dne

14.9.2023

Smluvní strany

 

Statutární město Ostrava JANKOSTAV s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava

zastoupeno lng. Břetislavem Rigrem, zastoupena Bc. Lukášem Jankem, MBA

náměstkem primátora jednatelem

IČO: 00845451 IČO: 25855581

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: 0225855581 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

pobočka Ostrava pob. Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 94-1623820237/0100

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2304/2023/Ol/VZ

(dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Kanalizace a vodovod Bartovice III. etapa“ z důvodu

vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby v rozsahu dle Evidenčního listu změny

stavby a'. I, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

čl. II.

Předmět dodatku

1. Čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje takto:

Zhotovitel se zavazuje realizovat vicepráce a nerealizovat méněpráce dle požadavku objednatele,

které vyplynuly v průběhu realizace výše uvedené stavby a to v rozsahu dle přílohy č. 5 této smlouvy.

2. Čl. IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí."

1/2 Dodatek č. 1: „Kanalizace a vodovod Bartovice llI. etapa“ ($$$ ŘÁVĚŠ I I I

o o I



Statutární město Ostrava Dadatek č 'l

 

 

 

 

 

  

magistrát

Cena bez DPH

Cena díla dle nabídky zhotovitele
24 878 980,95

Vícepráce (ZL 01)
1 187 093,23

Méněpráce (ZL 01)
507 676,17

Cena díla celkem
25 558 398,01  

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

Příloha č. 1 tohoto dodatku č. l Evidenční list změny stavby č. 1 se vkládá do smlouvy jako její

příloha č. 4.

 

čl. |||.

Závěr

1. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č.

05135/RM2226/76 ze dne 3.9.2024.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2304/2023/Ol/VZ, tímto dodatkem nedotčena, se nemění a

zůstávají v platnosti. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Vícepráce dle § 222

odst.4 činí 116 352,00 Kč bez DPH, méněpráce dle § 222 odst. 4 činí 56 297,00 Kč bez DPH.

Vícepráce dle § 222 odst. 6 činí 1 070 741,23 Kč bez DPH, méněpráce dle § 222 odst. 6 činí 451

379, l 7 Kč bez DPH

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání, že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek č. l je uzavřen v elektronické podobě.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. l: Evidenční list změny stavby č. 1 (Příloha č. 5 smlouvy)

Za objednatele
Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Bc. Lukáš Janko, MBA

náměstek primátora jednatel

„podepsáno elektronicky “ „podepsáno elektronicky “

2/2 Dodatek č. 1: „Kanalizace a vodovod Bartovice Ill. etapa"

L u káš Digitálně podepsal

Lukáš Janko

Datum: 2024.09.04

.la n k0 07:00:55 +0200

%? neva

 



[>z/Lotka cíl

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo SO/PS/ Číslo změny stavby:

Kanalizace a vodovod Bartovice m. Etapa /ČÍSf0 zmeny SO/PSI

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

30 01.1.1 Kanalizační stoka D3 SO 01.1.1

SO 01.1.2 Přípojky stoka 03 SO 01.1.2

SO 01 .2.2 Přípojky stoky D3-1 SO 01.2.2

SO 01.3.1 Kanalizační stoka D3-2 30 01.3.1

so 01.3.2 Přípojky stoky D3-2 so 01.3.2 1

SO 01.42 Přípojky stoky D3-3 SO 01.4.2

SO 02.1.1 Dešťová kanalizace DK1 SO 02.1.1

SO 02.1.2 Přípojky DK1+propoi DKP22 50 02.1.2

80 02.1.1 Dešťová kanalizace DK1-1 SO 02.1.1

SO 02.2.2 Připojky DK1-1 SO 02.2.2

IQ 01 Rekonstrukce vodovodu IO 01   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 14,9.2023, číslo smlouvy objednatele:

2304/2023/OINZ; identifikátor veřejné zakázky (lVZ): P23V00249227

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803113, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: JANKOSTAV sr.o.,Štépaňákova 714/31,Kunóice,719 00 OstravaJCO: 25855581

 

Generální projektant: VIVA PROJEKT sr.o.,Zadní 283,747 41 Branka u Opavy, IČO: 25876473

  Technický dozor stavebníka (TDS): OVaK a.s.,Nádražní Zii/3114729 71 Ostrava - Moravska Ostrava,lČO:45193673

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změn: Celkově VCP: Celkové MP: Celková Bilance:

El.) n'í žtoít—gnoaroxc.: vcinšz.>vcfš=l

Změna 1 VCP - realizace protlaku pod ul. Těšínska - bezvýkopvou technologii 116 352,00 0,00 116 352.00

Šršifuna 2 MNP - odpočet armatur na základě skutečnostipdpočet betonového pnkopoveho 0,00 56 297.00 -56 297'00

15511512; 4- 5—2; iii tltvttwwtrašace vodovodu 116 352.00 56 297.00 GU 05mm)

1:50 {.31 Spírvšž'ovšg %,amížfra—m

Změna. 1 VCP iSTQKA Dtž . kameninové tvarovky, oprava MK zvyšeny rozsah - vrz. 384 030.40 0.00 384 030.40

geodetické zameřem skuterného provedení

Změna 2 VCP - STOKA 03-2 - kameninové tvarovky » viz. geodetické zaměření 3 845,00 0,00 3 845,00

Změna 3 VCP - Připojky sptaškové kanalizace - reallzaoe přípojek z potrubí PP DN 150

(změna z potrubí kamanina DN 150) „zvýšený rozsah pfipOJek nad rámec SOD - víz. Zápis z 321 330,00 0,00 321 330,00

KD. geodetické zaměřeni skutečného provedení stavby

Změna 4 MNP - Přípojky splaškové kanalizace - změna materiálu přípojekpdpočet

.
.00 314 435,17 - 435.1

kamemny DN 150+betonove sedlo- viz. zápis z KD 0 3M 7

Mikan-“3,1 . 55:?! 01 23pm „“>/vé; haw-.251 ace 709 205.40 314 435.17 3‘34 ?T’U.23

SU 02 0902003 kanalizace ltanaširam

Změna 1 VCP - STOKA DK1 - plastové tvarovky. betonové šachty zvyšeny rozsah- vrz. 105 762.00 0,00 105 762,00

geodetické zaměření skutařného provedeni

Změna 2 VCP - STOKA DK1-1 - plastové tvarovky - víz. geodetické zaměření 5 088.00 0.00 5 088.00

Změna 3 VCP - Připojky dešťové kanalizace kanalizace - zvýšený rozsah přípojek nad
5 685.8 0,0 ,

rámec SOD - viz Zápis z KD, geodetické zamereni skutečného provedení stavby 2 0 3 O 250 685 83

Změna 4 MNP - STOKA DK1 - odpočet 2 ks plastové šachty DN 800 0.00 138 944.00 436 944,00

' šíji , „ stku—131 ks; sauce :ceraši; 2':. 361 535.83 136 944.00 9’24 5:11.113

cer.. " ' ši. 1 1 187 093,23 507 676.17 010417330

 

    
 

Časový vliv na plnění SoD: Nena vliv - předání dokončené stavby 18.10.2024 - dle SOD.

 

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

 

     
 

 

Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Hodnota změny 7 Celkový cenový nárůst o/

řešeného ZL Ménépraci řešeného ZL (VP—*MP < 151V. ma», " (VP-MP < 30%) "

'i 187 093,23 507 678.17 1 694 789.40 6.81 679 417,06 2,73

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet VCP 1 )( Zhotovitel

2) Změnový rozpočet MNP 1 x Objednatel

3) Zápisy KD 1 x TDS

4) Fotodokumentace 1 x Provozovatel 5) Stanovisko TDS   

 

 



 

Vyjádření ~ souhlas se změnami:
 

Zhotovitel: souhlasím jméno datum 6.8.2024 podpis

 

Objednatel: souhlasím jméno datum 6.8.2024

 

TDS. souhlasím jméno datum 6.8.2024

 

ADI souhlasím jméno datum 68.2024 podpis

 

 Provozovaieš: souhlasím jméno datum 6.5.2024 podpis

 

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem - ' I - » dílo, Nedílnou součástí Evidenč

JSOU přílohy. které zdůvodňujr oprávněnost zménového lislu. včeíné "Ocenéného soupisu víceprací a ménépraci“,

   
Změna stavby (ZSV) - krycí list lČislo paré:

 

 


